oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. Operatorit ekonomik “NOVATECH STUDIO” SHPK        NIPT   L01717030C 

Vlera e ofruar =  600,770 ( gjashtëqind mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) 

2.   OPERATORI ekonomik “A&E ENGINEERING” shpk                      NIPT   L51825011V 

Vlera e ofruar = 680,000 (gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) 

3.OPERATORI ekonomik  “DERBI-E” Sh.p.k                                          NIPT  K77916947A 

Vlera e ofruar = 688,000 (gjashtëqind e tetedhjete e tete  mijë) 

4.Operatorit ekonomik  “A. SH Engineering”   sh.p.k                         NIPT L31617003F 

Vlera e ofruar =634,225 (gjashteqind e tridhjete e kater mije e dyqind e njezet e pese)  

5.Operatorit ekonomik  “G & L CONSTRUCTION”  sh.p.k               NIPT L61901013N 

Vlera e ofruar =700,000 (shtateqind mije) 

6.Operatorit ekonomik  “G  B  Civil Engineering”  sh.p.k                    NIPT L51825011V 

Vlera e ofruar =644,571.43 (gjashteqind e dyzet e kater mije e peseqind e shtatedhjete  e nje 

pike dyzet e tre) 

Nga pjesërmarrësit nuk kemi operator ekonomike te skualifikuar ; 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

1.Operatorit ekonomik “NOVATECH STUDIO” SHPK                             NIPT   L01717030C 

Vlera e ofruar =  600,770 ( gjashtëqind mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë) 

2.   OPERATORI ekonomik “A&E ENGINEERING” shpk                     NIPT   L51825011V 

Vlera e ofruar = 680,000 (gjashtëqind e tetëdhjetë mijë) 

3.OPERATORI ekonomik  “DERBI-E” Sh.p.k                                         NIPT   K77916947A 

Vlera e ofruar = 688,000 (gjashtëqind e tetedhjete e tete mije) 

4.Operatorit ekonomik  “A. SH Engineering”   sh.p.k                               NIPT L31617003F 

Vlera e ofruar =634,225 (gjashteqind e tridhjete e kater mije e dyqind e njezet e pese)  

5.Operatorit ekonomik  “G & L CONSTRUCTION”  sh.p.k                    NIPT L61901013N 

Vlera e ofruar =700,000 (shtateqind mije) 

6.Operatorit ekonomik  “G  B  Civil Engineering”  sh.p.k                        NIPT L51825011V 

Vlera e ofruar =644,571.43 (gjashteqind e dyzet e kater mije e peseqind e shtatedhjete  e nje 

pike dyzet e tre) 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek autoritetit kontraktor Bashkia e Tiranës me adresë: 

Sheshi “Skënderbej”, Nd.2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel/Fax 00355422 56799, 

sigurimin e kontratës brenda 5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft